
V pondělí 22. dubna 2024 se na naší škole uskutečnil turnaj v karetní hře
PRŠÍ. Pro všechny žáky 2. stupně to byla jedna z posledních možností, jak
získat body do mezitřídní soutěže, která se chýlí ke konci. 
Po vyučování se sešlo celkem 28 žáků z druhého stupně v učebně výtvarné
výchovy. Na začátku si žáci vylosovali číslo, podle kterého byli zařazeni do
jednotlivých skupin. V průběhu odpoledne se odehrálo 14 her a postupně žáci
vypadávali a postupovali do dalších kol. 
Mezi posledních šest nejlepších se probojovala Kačka Halasová (7. A), Natka
Skálová (9. B), Vašek Halas (9. A), Aneta Dohnalová (7. A), Saša Dostál (8. A)
a Radek Špalda (9. B). Mezi těmito žáky se rozhodovalo, kdo postoupí do
samotného finále. 
V boji o 3. místo se proti sobě utkali Natka Skálová, Aneta Dohnalová, Saša
Dostál a Vašek Halas. Bronzovou příčku si z karetního odpoledne odnesl
Vašek Halas ze třídy 9. B. 
Ve finále se tak potkala Kačka Halasová ze třídy 7. A s Radkem Špaldou ze třídy
9. B. Z konečné výhry se nakonec radoval Radek Špalda, který si na konci
férově podal se svou soupeřkou ruku. 
Všem žákům, kteří se zúčastnili, moc děkujeme a těšíme se na další školní
turnaje. 

TURNAJ V PRŠÍ





Mgr. Apolena Drietomská, Mgr. Hana Steinbachová


